議員の派遣について（報告）

令和 ５年１２月 ５日

  地方自治法第１００条及び会議規則第１６６条の規定により次のとおり議員を派遣したので報告します。

記

件  名 派遣目的 派遣場所 派遣期間 派遣議員 備  考

全国都市問題会議

「文化芸術・スポーツ

が生み出す都市の魅力

と発展」についての研

修

青森県八戸市

令和５年 10月 11日

から 10月 13日まで

（３日間）

平松  亮

田中 智之

並木 英仁

西  良倫

土居 一豊

５.９.28 議決

市町村議会委員長

研修会

実務的な運営に関する

研修を通じ、委員会機

能の充実と円滑な運営

に資すること

京都府京都市 令和５年 10月 26日

谷  直樹

土居 一豊

西  良倫

乾  秀子

奥村 文浩

澤田扶美子

５.９.29 議長決裁

令和５年度第２回

京都府市議会議長

会研修会

「食からよみがえる地

域（有機農業とスロー

フードの世界的潮流）」

についての研修

京都府亀岡市 令和５年 11月 13日 上原  敏 ５．10.４ 議長決裁